[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«18» декабря 2014 года

№ 902-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 17.06.2009 № 189-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Боготольского района Красноярского края»
В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь статьями 28.2 и 28.3 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Боготольского района от 17.06.2009 № 189-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Боготольского района Красноярского края»:
1.1. Пункт 4.2 приложения 1 постановления после слова «Глава» дополнить словом «администрации».

1.2. Пункт 4.10 приложения 1 исключить.
1.3. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложения № 1.
2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Боготольского района

Н.В. Красько

Приложение № 1

к постановлению администрации

Боготольского района

от 18.12.2014 № 902-п

СОСТАВ

САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Недосекин Г.А.
	заместитель главы администрации Боготольского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе, председатель комиссии

	Сахарленко Л.М.
	главный врач Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Боготольская районная больница», заместитель председателя комиссии

	Хлыстунова Н.Г.
	заместитель главного врача Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Боготольская районная больница», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жуковская Л.Д.
	заместитель главного врача Филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае» в городе Ачинске (по согласованию)

	Бакуневич Н.В.
	заместитель главы администрации Боготольского района по финансово-экономическим вопросам

	Безрядин А.В.
	начальник отдела по безопасности территории администрации Боготольского района

	Васькина Е.В.
	руководитель управления образования администрации Боготольского района

	Цибулько И.В.
	начальник КГКУ «Боготольский отдел ветеренарии» (по согласованию)

	Чиханчин А.М.
	начальник МО МВД России «Боготольский» (по согласованию)

	Поздняков В.Д.
	генеральный директор ОАО «Автомобилист» (по согласованию)

	Тройковский С.И.
	начальник ПЧ-33 ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Снопков Я.В.
	главный редактор газеты «Земля Боготольская» (по согласованию)